CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

●⌂●

	Hà Nội, ngày…… tháng ……  năm …….

ĐĂNG KÝ MẪU DẤU VUÔNG
         Kính gửi:  - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HÓA HÀNG KHÔNG
VIỆT NAM (ACSV).
Thông tin công ty đăng ký :

Tên (Tổ chức, cá nhân): ………………………………………………………………….…
Tên giao dịch quốc tế:………………………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….…..

Mã số thuế:……………………………..

Điện thoại: ………………………………Fax:………………………………………..

Email:……………………………………………..

	Mẫu dấu vuông
	Họ tên người được ủy quyền ký dấu vuông  (tối đa 03)

Dấu vuông và họ tên người ký như trên được phép sử dụng trên các giấy tờ giao dịch sau:
· Giấy ủy quyền

· Công văn yêu cầu phục vụ đặc biệt.

Lưu ý: Dấu vuông này không được sử dụng trên các giấy tờ dài hạn, công văn chỉnh sửa thông tin trên HAWB, đóng dấu lên Cnsl Mnf.

Thời hạn đăng ký:  có giá trị từ ngày:……/………/……… đến ngày: …/…/….

Chúng tôi cam kết các thông tin đã cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trên.\

……,ngày….tháng….năm

   ….,ngày….tháng……năm
  Xác nhận của ACSV

                                                          Bên A

    (ký,ghi rõ họ tên và đóng dấu)(*)
Lưu ý:

(*) Được ký tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy UQ kèm theo). Trường hợp là cá nhân có đóng dấu xác nhận của địa phương.

(*)Không chấp nhận trường hợp con dấu hoặc chữ ký scan/photo, dấu khắc chữ ký…
PAGE